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Tiranë, 03/12/2025

                                                  KËRKESË PËR OFERTE  


	Kërkesë për Ofertë 
	Përgatitja e materialeve promocionale/produkte vizibiliteti 

	Titulli i projektit
	BE dhe Rinia: Eksperienca, Dialog dhe Bashkëpunim

	Organizata
	TEAM-Together Everyone Achieves More

	Periudha e angazhimit
	Dhjetor 2025 - Janar 2026

	Afati i aplikimit
	23 dhjetor 2025




I. Përshkrimi i projektit dhe Objektivat kryesore:

Projekti “BE dhe Rinia: Eksperienca, Dialog dhe Bashkëpunim” i cili zbatohet nga Qendra TEAM-Together Everyone Achieves More, organizohet në kuadër të programit rajonal për demokracinë vendore në Ballkanin Perëndimor (ReLOaD 2) me mbështetjen financiare të Bashkisë Lezhë. Synimi i projektit është ndërgjegjësimi, përgatitja dhe aftësimi i të rinjve në Bashkinë Lezhë mbi përfitimet efektive nga mundësitë/instrumentet e financimit të BE-së, si dhe përgatitjen e tyre në kontekstin e anëtarësimit të vendit në Bashkimin Evropian, përmes aktiviteteve edukative, trajnimeve dhe dialogut institucional.

II. Përshkrimi i shërbimit të kërkuar:  
Në kuadër të këtij projekti, si dhe me qëllim promovimin dhe rritjen e ndërgjegjësimit të të rinjve lidhur me përfitimet efektive nga mundësitë/instrumentet e financimit të BE-së, Qendra TEAM-Together Everyone Achieves More kërkon të angazhojë 1 kompani (subjekt) me eksperiencë në fushën e prodhimit dhe dizenjimit të materialeve promocionale /produkte vizibiliteti. 

Ofruesi i shërbimit do të jetë përgjegjës për përgatitjen e produkteve të kërkuara sipas kritereve të specifikuara nga Klienti, të përshkruara si më poshtë:
· 1 roll up/baner
· 100 copë dosje me logo
· 100 copë blloqe me logo
· 100 copë stilolapsa me logo
 Tek dizaini të mbahet parasysh:
a) Titulli projektit: “BE dhe Rinia: Eksperienca, Dialog dhe Bashkëpunim”
b) Logot përkatëse të donatorit dhe organizatës (bashkëlidhur).
c) Në të gjitha produktet të vendoset gjithashtu: Ky projekt zbatohet në kuadër të programit rajonal për demokracinë vendore në Ballkanin Perëndimor (ReLOaD 2) me mbështetjen financiare të Bashkisë Lezhë”.
Kohëzgjatja e parashikuar për këtë shërbim: 26 dhjetor 2025 – 7 janar 2026.

III Krieret që duhet të plotësoj një subjekt aplikues:

· Të jetë i rregjistruar dhe të ketë një NIPT aktiv
· Të ketë ofrimin e shërbimit/produktit që kërkohet në objektin  veprimtarisë
· Të ketë eksperienca pune të mëparshme në fusha relevante


IV. Dokumentacioni i nevojshëm për të aplikuar:

1. Fotokopje e NIPT-t të subjektit
2. Ekstrakt i thjeshtë i subjektit
3. Oferta financiare për ofrimin e shërbimit/produktit të kërkuar sipas tabelës më poshtë

V. Kriteret e vlerësimit:

Të gjitha ofertat e ardhura do të vlerësohen për:
 
1. Dorëzimin e gjithë dokumentave sipas thirrjes
2. Përmbushjen e specifikimeve teknike
3. Vlerësimin e ofertës me cmimin më të ulët. 

VI MËNYRA E PJESËMARRJES
Jeni të ftuar të dorëzoni dokumentat sipas pikës IV në adresën: teamalbania21@gmail.com, deri me datë 23.12.2025. 

Ju lutem të mbani në konsideratë se: Ofertat nuk mund të pranohen dorazi, por vetëm më e-mail, faks ose postë. 
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ANEKSI 1


OFERTA FINANCIARE

Procedura: Shprehje interesi për thirrjen “Përgatitja e materialeve promocionale/produkte vizibiliteti”

Drejtuar: Qendra TEAM-Team Together Everyone Achieves More

Projekti: “BE dhe Rinia: Eksperienca, Dialog dhe Bashkëpunim”

	
Nr
	
Përshkrimi i produktit
	
Njësia

	
Sasia

	Çmimi/
Njësi me TVSH 
	Vlera totale

	1
	Rollup/banner
	copë
	1
	
	

	2
	Dosje me logo
	copë
	100
	
	

	3
	Blloqe me logo
	copë
	100
	
	

	4
	Stilolapsa me logo
	copë
	100
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Total
	
	
	
	



*Oferta financiare duhet të paraqitet si çmim total në Lekë dhe duhet të dorëzohet duke përdorur formatin e ofertës financiare të dhënë nga Autoriteti Kontraktor.



Firmë dhe vulë e subjektit
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